



कर्मचारी राज्य बीमा मॉडल अस्पताल
Employees' State Insurance Model Hospital
(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)

VOIP - 41923004

(Ministry of Labour & Employment, Govt. of India)
लेन नं०-2, सिडको इंडस्ट्रीयल कम्प्लेक्स / Lane No. - 2, SIDCO Industrial Complex
बारी ब्राह्मणा, जम्मू (जे. एण्ड के.) / Bari Brahmana, Jammu (J & K)
(आई०एस०ओ 9001 : 2008 प्रमाणित) / (ISO 9001:2008 Certified)
दूरभाष सं० / Ph. no.: (01923)-220302, 221105, फ़ैक्स सं० / Fax no.- 221105,
ई-मेल / E-mail : ms-jammu@esic.nic.in

कर्मचारी राज्य बीमा मॉडल अस्पताल
Employees' State Insurance Model Hospital
(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)

VOIP - 41923005

(Ministry of Labour & Employment, Govt. of India)
लेन नं०-2, सिडको इंडस्ट्रीयल कम्प्लेक्स / Lane No. - 2, SIDCO Industrial Complex
बारी ब्राह्मणा, जम्मू (जे. एण्ड के.) / Bari Brahmana, Jammu (J & K)
(आई०एस०ओ 9001 : 2008 प्रमाणित) / (ISO 9001:2008 Certified)
दूरभाष सं० / Ph. no.: (01923)-220302, 221105, फ़ैक्स सं० / Fax no.- 221105,
ई-मेल / E-mail : ms-jammu@esic.nic.in

Date : 29/05/13

Tender Notice

This hospital invites duly filled and sealed tenders from reputed and experienced local supplier for empanelment to supply Lab chemical and Kits, on day to day basis for ESIC Model Hospital, Bari Brahmana, Jammu for the year 2013-14 (1 year). The tender document along with detailed specifications, terms & conditions can be downloaded from our website as given below. The EMD in shape of DD of Rs. 10000/- in favour of "ESIC Fund A/c No. 1" Payable at SBI, Jammu, along with quotation should be put in one envelop. The envelopes should be duly superscribed and sealed. The sealed tender should be submitted in this hospital upto 1.00 PM on **20.06.2013 and will be opened on same day at 02.30 PM** in presence of the bidders.

The undersigned reserves the right to reject any or all the tender(s) without assigning any reason(s) thereof.

For more details visit our website www.esicmhbb.org or www.esic.nic.in

Sd/-
(Dr Raj Pal)
Medical Superintendent



कर्मचारी राज्य बीमा मॉडल अस्पताल
Employees' State Insurance Model Hospital
(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)

VOIP - 41923005

(Ministry of Labour & Employment, Govt. of India)
लेन नं०-2, सिडको इंडस्ट्रीयल कम्प्लेक्स / Lane No. - 2, SIDCO Industrial Complex
बारी ब्राह्मणा, जम्मू (जे. एण्ड के.) / Bari Brahmana, Jammu (J & K)
(आई०एस०ओ 9001 : 2008 प्रमाणित) / (ISO 9001:2008 Certified)
दूरभाष सं० / Ph. no.: (01923)-220302, 221105, फ़ैक्स सं० / Fax no.- 221105,
ई-मेल / E-mail : ms-jammu@esic.nic.in

Date : 29/05/13

निविदा सूचना

लैव केमिकल और किट्स की स्थानीय खरीद हेतु निविदा आमंत्रण

यह अस्पताल वर्ष 2013-14 के लिए लैव केमिकल और किट्स की दैनिक आधार पर स्थानीय खरीद हेतु प्रतिष्ठित, निबंधित तथा अनुभवी सप्लायर को सूचीबद्ध करने हेतु पूर्णतया भरी हुई तथा मुहरबन्द निविदाएँ आमंत्रित करता है। निविदा दस्तावेज विस्तृत विशिष्टाओं सहित तथा नियम एवं शर्तें हमारी नीचे वर्णित वेबसाइट से डाउनलोड की जा सकती है। अग्रधन जमानत राशि रू० 10000/- का ड्राफ्ट जो कि **ई.एस.आई. सी. फन्ड एकाउन्ट नं. 1** के पक्ष में जम्मू की स्टेट बैंक ऑफ इंडिया की शाखा पर देय हो, तकनीकी बिड सहित एक लिफाफे में, उसके अंतर्वस्तु के बारे में जानकारी लिखी होनी चाहिए तथा पूर्णरूप से मुहरबन्द किए होने चाहिए, जोकि उसकी अंतर्वस्तु के बारे में पूरी तरह से दर्शाता हो। मुहरबन्द निविदाएँ इस अस्पताल में दिनांक 20 जून 2013 के अप. 1 बजे तक जमा हो जानी चाहिए, जो कि उसी दिन दोपहर 2.30 बजे इस अस्पताल में बोलीदाताओं की उपस्थिति में खोली जाएगी।

अधोहस्ताक्षरी किसी भी अथवा सभी निविदाओं को बिना कारण बताए निरस्त करने का अधिकारी है।

ज्यादा जानकारी के लिए हमारी वेबसाइट www.esicmhbb.org अथवा www.esic.nic.in पर खोज करें।

हस्ताक्षरित
(डा० राज पाल)
चिकित्सा अधीक्षक